

ՀԱՍՏԱՏՈՒՄ ԵՄ

<<Եղեգնաձորի Հովհ.Հովհաննիսյանի անվան
թիվ 2 հ/ դպրոց >> ՊՈԱԿԴպրոցի Վ/Տ մասի համակարգող՝
23/12/2025թ.

Ն. Հովհաննիսյան

2025թ

<<Եղեգնաձորի Հովհ.Հովհաննիսյանի անվան
թիվ 2 հիմնակ. Դպրոց

Գնումների պլան փոփոխված

Պատվիրատու՝

(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)

Օրագիրը Կրթություն

Անվանումը՝ Հիմնական, Ներառական

թաժին-09 խումբ - 02 դաս- 01 ծրագիր կրթական

(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)

N	Ընթացիկ կոդը ըստ CPV դասակարգ ման	Գնման առարկան	Զափմ ան միավոր ըն	Քանակ	միավորի գին	Ընդհանուր գումարը /դրամ/	Գնման ձև /ընթաց ակարգը /
	2	1	3	4	5	6	7
		Ապրանքներ					
1	39831280	Ապակի մաքրելու միջոց	հատ	8	350	2800	ՄԱ
2	39831247	Ախտահանող հեղուկ սանհանգույցի	հատ	10	850	8500	ՄԱ
3	39831240	Մաքրող նյութեր	հատ	30	450	13500	ՄԱ
4	39831100	Լվացող նյութեր	լ	20	440	8800	ՄԱ
5	39831245	Հեղուկ օճառ	լ	20	680	13600	ՄԱ
6	39831242	Լվացքի փոշի ձեռքով լվանալու համար	հատ	5	350	1750	ՄԱ
7	39831274	Էկրանի մաքրման նյութ	հատ	3	2000	6000	ՄԱ
8	24451141	Ախտահանիչ հեղուկ նյութեր/ծավել	լ	25	700	17500	ՄԱ
9	39221490	Սպունգ	հատ	10	300	3000	ՄԱ
10	39221500	Կաթսաշփիչ	հատ	5	150	750	ՄԱ
11	39811300	Հոտազերծիչ օդի	հատ	10	800	8000	ՄԱ
12	39831281	Ապակի մաքրելու լաթ	հատ	20	500	10000	ՄԱ
13	39831282	Կահույք մաքրելու լաթ	հատ	15	150	2250	ՄԱ
14	39831282/1	Կահույք մաքրելու լաթ	հատ	10	400	4000	ՄԱ
15	39831282/2	Կահույք մաքրելու լաթ	հատ	20	300	6000	ՄԱ
16	39831283	Հատակի լվացման լաթ	հատ	25	500	12500	ՄԱ
17	39241120	Խոհանոցային դանակներ	հատ	5	400	2000	ՄԱ
18	39836000	Ավել	հատ	25	1300	32500	ՄԱ
19	39835000	Հատակ մաք. ձողափայտ գլխիկով	հատ	7	1500	10500	ՄԱ
20	39835000/1	Հատակ մաք. ձողափայտի հավելյալ գլխիկ	հատ	8	650	5200	ՄԱ
21	39298300	Ծաղկամաններ	հատ	10	1500	15000	ՄԱ
22	33761100	Զուգարանի թուղթ	հատ	120	110	13200	ՄԱ
23	39221480	Զուգարան մաք. խոզանակ	հատ	4	1100	4400	ՄԱ
24	33141118	Անձեռոցիկներ	հատ	35	450	15750	ՄԱ
25	33141118/1	Անձեռոցիկներ	հատ	35	350	12250	ՄԱ
26	33141118/2	Անձեռոցիկներ	հատ	50	650	32500	ՄԱ
27	33761300	Ձեռքի թղթե սրբիչներ, խոհանոցի	հատ	15	350	5250	ՄԱ
28	18421130	Ձեռնոցներ	գույգ	25	250	6250	ՄԱ
29	19641000	Պոլիէթիլենային պարկ, աղբի համար	հատ	40	300	12000	ՄԱ
30	19642100	Պոլիէթիլեն	մ	380	250	95000	ՄԱ
31	44191400	Ռեկլա	մ	170	200	34000	ՄԱ
Ընթերթի և կառույցների ընթացիկ նորոգում և պահպանում							
1	44521120	Կողպեք	հատ	4	4000	16000	ՄԱ
2	44521121	Կողպեքի միջուկ	հատ	10	2000	20000	ՄԱ
3	44521120	Փակակ	հատ	8	2200	17600	ՄԱ
4	44192610	Մեխ շինարարական	կգ	5	700	3500	ՄԱ
5	44411100	Ջրի ծորակ	հատ	5	7000	35000	ՄԱ
6	44163111	Ջրահեռազման խողովակներ	հատ	5	700	3500	ՄԱ
7	44163280	Խողովակային ապրանքներ	հատ	5	400	2000	ՄԱ
8	44163280/1	Խողովակային ապրանքներ	հատ	20	1300	26000	ՄԱ
9	44163280/2	Խողովակային ապրանքներ	հատ	15	1500	22500	ՄԱ
10	44411750	Սանհանգույցի բաք	հատ	3	5500	16500	ՄԱ
11	44411100	Ջրի ծորակ	հատ	2	2500	5000	ՄԱ
12	44411500	Ջրի փական	հատ	1	9500	9500	ՄԱ
13	31521290	Լամպ էկոնոմ	հատ	25	850	21250	ՄԱ
14	31441000	Մարտկոց	հատ	50	100	5000	ՄԱ
15	31211221	Անջատիչ	հատ	20	700	14000	ՄԱ
16	31221242	Դիուբեյ (պտուտակ)	հատ	50	30	1500	ՄԱ
17	31641216	Պտուտակներ	հատ	100	6	600	ՄԱ
18	31531210	Լամպ էլ. շիկացման	հատ	50	100	5000	ՄԱ
19	31684400	Վարդակ	հատ	30	700	21000	ՄԱ
20	37821150	Կավիճ	կգ	85	800	68000	ՄԱ
21	31711160	Էլեկտրոդ	հատ	100	60	6000	ՄԱ
22	24311300	Քլոր	կգ	6	6000	36000	ՄԱ

23	24451141	Ախտահանիչ հեղուկ նյութեր /պլեոզել/	լ	0,9	1220	1098	ՄԱ
24	24911200	Սոսինձ	հատ	5	1200	6000	ՄԱ
25	18141100	Չեռնոց բանվորական	գույգ	20	350	7000	ՄԱ
26	14811300	Հողասարքի կտրող սկավառակ	հատ	20	550	11000	ՄԱ
Մեքենաների և սարքավորումների ընթացիկ նորոգում և պահպանում							
1	30237310	քարթրիթներ տպիչների համար	հատ	12	3000	36000	ՄԱ
2	30237411	Մկնիկ	հատ	12	3000	36000	ՄԱ
3	32551130	Ականջակալ բարձրախոս	գույգ	10	9000	90000	ՄԱ
4	50311120	Համակ.տպիչի թմբուկ	հատ	5	3000	15000	ՄԱ
Գրենական նյութեր, ձևաթղթեր, գրանցամատյաններ, ուսումնական այլ նյութեր							
1	30197234	Կոշտ թղթապանակ	հատ	6	800	4800	ՄԱ
2	30197230	Թղթապանակ	հատ	10	500	5000	ՄԱ
3	30197232	Թղթապանակ արագակար	հատ	5	60	300	ՄԱ
4	30197231	Ֆայլ	հատ	10	1000	10000	ՄԱ
5	30192121	Գրիչ	հատ	50	100	5000	ՄԱ
6	30192121	Գրիչ	հատ	50	70	3500	ՄԱ
7	30192130	Մատիտ	հատ	50	80	4000	ՄԱ
8	30192130	Գունավոր մատիտ	հատ	5	1500	7500	ՄԱ
9	30192130	Գունավոր մատիտ	հատ	10	500	5000	ՄԱ
10	30192100	Ռետին	հատ	50	40	2000	ՄԱ
11	30192160	Շտրիկ	հատ	10	250	2500	ՄԱ
12	30192125	Մարկեր	հատ	10	500	5000	ՄԱ
13	30192133	Սրիչ	հատ	10	200	2000	ՄԱ
14	30197620	Թուղթ A4	տուփ	90	2000	180000	ՄԱ
15	30192739	Գունավոր թուղթ, A4	տուփ	10	2500	25000	ՄԱ
16	30194321	Վատման	հատ	20	300	6000	ՄԱ
17	30197120	Կոճղամ	տուփ	33	300	9900	ՄԱ
18	30197322	Կարիչ	հատ	2	1800	3600	ՄԱ
19	30197112	Կարիչի ասեղ	տուփ	20	100	2000	ՄԱ
20	30192231	Սկոչ	հատ	15	100	1500	ՄԱ
21	30192231	Սկոչ	հատ	2	550	1100	ՄԱ
22	30192230	Սկոչ երկկողմանի սոսնձված	հատ	2	500	1000	ՄԱ
23	39241210	Մկրատ	հատ	6	600	3600	ՄԱ
24	39241210	Մկրատ	հատ	10	250	2500	ՄԱ
25	39292510	Քանոն	հատ	20	200	4000	ՄԱ
26	39263410	Ամրակ	տուփ	10	140	1400	ՄԱ
27	22811130	Տետր 12 թերթ	հատ	90	40	3600	ՄԱ
28	22811130	Տետր 18 թերթ	հատ	50	100	5000	ՄԱ
29	22811150	Նոթատետրեր	հատ	10	500	5000	ՄԱ
30	22811170	Կայուն թուղթ	հատ	50	250	12500	ՄԱ
31	24911200	Սոսինձ	հատ	50	250	12500	ՄԱ
32	22600000	Կնիքի թանաք	հատ	2	900	1800	ՄԱ
33	22800000	Պարմառագ. ծնողի և դպրոցի միջ	հատ	100	150	15000	ՄԱ
34	22800000/1	Դասղեկի աշխատանքային պլան	հատ	9	500	4500	ՄԱ
35	22800000/2	Աշխատողի պայմանագիր	հատ	60	100	6000	ՄԱ
36	22800000/3	Արձանագրությունների մատյան	հատ	2	1800	3600	ՄԱ
37	22800000/4	Դասայտումների մատյան	հատ	2	1800	3600	ՄԱ
38	39191110	Պատմ. և գեղարվեստական պատկերներ,	հատ	2	15000	30000	ՄԱ
39	39241141	Դանակ գրասեն.	հատ	8	150	1200	ՄԱ
Մարզական և սպորտային պարագաներ							
1	35331100	Գնդակներ	հատ	5	7500	37500	ՄԱ
2	18411300	Մարզական հագուստ	հատ	10	8000	80000	ՄԱ
3	37451410	Բասկետբոլի գնդակ	հատ	3	8000	24000	ՄԱ
Հատուկ նպատակային այլ նյութեր							
1	24451141	Ախտահանիչ հեղուկ նյութեր /Տյու/	հատ	10	10000	100000	ՄԱ
2	24451140	Ախտահանիչ նյութեր	հատ	42	1200	50400	ՄԱ
3	33141129	Դիմակ	հատ	200	25	5000	ՄԱ
4	33141156	Բժշկական ձեռնոցներ	տուփ	1	6000	6000	ՄԱ
5	33141212	Սանտավիկ	տուփ	10	100	1000	ՄԱ
6	33141115	Բամբակ	հատ	14	150	2100	ՄԱ
7	15911100	Մպիրտ բժշկական	լիտր	10	1400	14000	ՄԱ
8	33141212	Հատուկ նպատակային այլ նյութեր				838000	ՄԱ
Մեռնող							
1	15894210	Մեռնող դպրոցների համար/ 2025/	դրամ			7700000	ԳՀ
2	3222128	խնձոր /2026/	կգ	530	320	356480	ԳՀ
3	3222100	Բանան	կգ	1050	720	756000	ԳՀ
4	15551600	Մածուն	կգ	530	650	344500	ԳՀ
5	15551300	Ցուգուրտ	հատ	10474	138	1445412	ԳՀ
6	15811130	Բուլկի	հատ	17058	65	1108770	ԳՀ
7	39221350	Մեկանգամյա օգտ. Բաժակ	հատ	10000	10	100000	ՄԱ
8	39221330	Մեկանգամյա օգտ. Տոպակ	կգ	48	2800	134400	ՄԱ
Ծառայություններ							
1	65310000	Էլ. Էներգիայի բաշխման	դրամ			500000	ՄԱ
2	65210000	Խոշորակաշարով գազ	դրամ			2816391	ՄԱ
3	65000000	Կոմունալ /աղբ/	դրամ			1020000	ՄԱ
4	65111100	Կոմունալ /ջուր/	դրամ			150000	ՄԱ

5	22000000	Տեղեկատվական	դրամ			30000	ՄԱ
6	50600000	Արտագերատեսչական ծախսեր	դրամ			540000	ՄԱ
7	80530000	Մասնագիտական ծառայութ	դրամ			330000	ՄԱ
8	60131100	Տրանսպորտային ծառայություն	դրամ			590000	ՄԱ
9	79131300	Էլ. Ստորագրություն	դրամ			6000	ՄԱ
10	79631200	Աշխատակազմի մասն զարգ.ծառայութ.	դրամ			260000	ՄԱ
		ԸՆԴԱՄԵՆԸ ծառայություններ և ապրանքներ				19735757	